
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

St.Nr.

518

9

2

81

512

61

110

11

40

16

77

75

94

113

22

177

136

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

S

S

G

S

Name

Nick Heindl

Maximilian Weber

Alexandro Buberl

Xaver Krieg

Korbinian Kees

Tristan Stadlbauer

Felix Kainz

Vincent Siedlecki

Bastian Eisenhut

Felix Ankele

Emelie Mühlberger

Marius Groß

Moritz Kainz

Benjamin Bartel

Lean Muherina

Enzio Baur

Florian Lohse

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

1. AMC Zirndorf

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Reichling

MSC Berching

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Manching

1.RMC Reutlingen

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

PLZ / Wohnort

85467 Neuching

91560 Heilsbronn

85051 Ingolstadt

83362 Surberg

86972 Schwabniederhofen

91161 Hilpoltstein

83558 Maitenbeth

86697 Oberhausen

85134 Stammham

72582 Grabenstetten

85464 Neufinsing

85049 Ingolstadt

83558 Maitenbeth

85307 Paunzhausen

85774 Unterföhring

82140 Olching

84503 Altötting

Sponsor Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

7

6

4

Beste Zeit.

1:43.414

1:47.541

1:49.552

1:49.507

1:49.041

1:50.036

1:53.476

1:53.424

1:54.607

1:54.071

1:57.628

1:57.989

2:07.399

2:11.176

2:12.987

2:39.089

2:32.675

Diff.

19.297

33.234

38.326

38.728

46.248

1:11.190

1:11.755

1:17.620

1:26.485

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

5 Runden

Abstand

19.297

13.937

5.092

0.402

7.520

24.942

0.565

5.865

8.865

1 Runde

3.323

57.251

58.103

1 Runde

1 Runde

2 Runden

Gesamtzeit

16:28.731

16:48.028

17:01.965

17:07.057

17:07.459

17:14.979

17:39.921

17:40.486

17:46.351

17:55.216

16:33.502

16:36.825

17:34.076

18:32.179

17:49.448

16:39.394

17:45.189

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 14:13:18

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

13.04.2019 14:05

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


